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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret 1. leds
tilbagetrækning på 2327 Cheddar Pure Gold. Virksomheden har
under kontrollen tilbagetrukket produktet fra deres kunder.
Ingen anmærkninger. Modtaget dokumentation fra
virksomheden i form af billede af produktet, faktura fra
leverandøren og følgesedler til som er sendt til
modtagervirksomhed.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret import af Cheddar Pure Gold
2327, smagspræparat til popcorn, indeholdende ost, valle og
kærnemælk.
Det indskærpes, at den ansvarlige operatør skal sikre, at
sendinger af varer underlagt krav om kontrol på et
grænsekontrolsted fremvises til offentlig kontrol på det
grænsekontrolsted for første indgangssted i Unionen, der er
godkendt til varetypen. Den ansvarlige operatør skal give
forhåndsanmeldelse ved at udfylde og indsende den relevante
del af det fælles sundhedsimportdokument til den kompetente
myndighed på grænsekontrolstedet forud for sendingens
fysiske ankomst til Unionen.
Følgende er konstateret: Cheddar Pure Gold 2327,
smagspræparat til popcorn, KN-kode: 2103909089, varetype:
smagspræparat, mængde: 30 spande á 13,6 kg, LOT-nummer:
221215, oprindelsesland: Ukendt. Virksomheden har
importeret sendingen fra USA d. 24-2-2023, sendingen er
kommet over EU’s grænse via Københavns Frihavn, sendingen
er ikke forhåndsanmeldt/ikke grænsekontrolleret og sendingen
er ikke intakt. Virksomheden har 6 spande på eksternt lager,
som de har spærret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har stoppet
varerne på eksternt lager og tilbagetrukket fra kunder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Kontrolleret import af Cheddar Pure Gold 2327,
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smagspræparat til popcorn, indeholdende ost, valle og kærnemælk.
Afgørelse om beslaglæggelse samt påbud om videresendelse/destruktion fremsendt.
Følgende er konstateret: Cheddar Pure Gold 2327, smagspræparat til popcorn, KN-kode: 2103909089, varetype:
smagspræparat, mængde: 30 spande á 13,6 kg, LOT-nummer: 221215, oprindelsesland: Ukendt. Virksomheden
har importeret sendingen fra USA d. 24-2-2023, sendingen er kommet over EU’s grænse via Københavns
Frihavn, sendingen er ikke forhåndsanmeldt/ikke grænsekontrolleret og sendingen er ikke intakt. Virksomheden
har 6 spande på eksternt lager, som de har spærret.
Fødevarestyrelsen har beslaglagt sendingen på ekstern adresse i Horsens, hvor virksomheden efter aftale med
Fødevarestyrelsen har spærret sendingen den 22. september 2023. Dette er meddelt virksomheden på
kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har stoppet varerne på eksternt lager og tilbagetrukket fra
kunder.

Virksomheden indsender oplysning til Fødevarestyrelsen om det samlede antal spande der modtages retur fra
kunder og kunders kunder.

Da sendingen er beslaglagt, skal virksomheden inden videresendelse eller destruktion kontakte
Fødevarestyrelsen for at lave en aftale om ophævelse af beslaglæggelsen.

Ydet generel vejledning om reglerne for destruktion af fødevarer der ikke har været til grænsekontrol, herunder
at sendingen skal destrueres som kategori 2 affald og transporteres med en kategori 2 godkendt transportør
med handelsdokument.

Ydet generel vejledning om reglerne for import af sammensatte produkter, herunder kontrol med
oprindelsesvirksomhed af det sammensatte produkt, oprindelsesvirksomhed og varmebehandling af de
forarbejdede animalske produkter. Faktaark om sammensatte produkter og model for privaterklæring er
udleveret under kontrollen.
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Ydet generel vejledning om forhåndsanmeldelse i Traces NT.

Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.


